

# 深圳市景旺电子股份有限公司

## 2017年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载 2017 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2017 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

### 一、2017 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	4,193,419,647.87	3,283,195,794.98	27.72
营业利润	808,910,184.95	632,953,929.10	27.80
利润总额	807,337,178.65	653,378,178.99	23.56
归属于上市公司股东的净利润	669,356,356.97	537,459,011.72	24.54
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	640,151,630.32	521,056,915.97	22.86
基本每股收益 (元)	1.64	1.49	10.07
加权平均净资产收益率	21.78%	34.39%	减少 12.61 个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率	20.83%	33.34%	减少 12.51 个百分点

	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	4,785,223,237.26	4,336,863,776.47	10.34
归属于上市公司股东的所有者权益	3,286,059,252.21	2,861,502,895.24	14.84
股本	408,000,000.00	408,000,000.00	-
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	8.05	7.01	14.84

注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2、上述数据以合并报表数据填制。

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

### （一）经营业绩情况

2017年，公司实现营业总收入419,341.96万元，同比增长27.72%，主要是公司通过持续挖掘产能和加大市场开拓力度，客户对公司产品质量的认可度持续提升，推动了公司营业收入持续增长。

2017年，公司实现营业利润80,891.02万元，同比增长27.80%；实现利润总额80,733.72万元，同比增长23.56%；实现归属于上市公司股东的净利润为66,935.64万元，同比增长24.54%，公司营业收入的增长以及稳定的毛利率，保证了营业利润和净利润的增长。

### （二）财务状况情况

2017年末，公司总资产为478,522.32万元，同比增长10.34%；归属于上市公司股东的所有者权益为328,605.93万元，同比增长14.84%，主要系报告期内新增利润所致。

2017年，公司加权平均资产收益率为21.78%，较上年同期减少12.61个百分点，主要系公司2016年12月完成首次公开发行股票增加净资产10.52亿元所致。

## 三、风险提示

本公告所载2017年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，可能与公司2017年年度报告中披露的最终数据存在差异，但预计差异幅度不会超过10%。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

## 四、附件

经公司现任法定代表人刘绍柏、主管会计工作的负责人王长权、会计机构负责人温丽芬签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

深圳市景旺电子股份有限公司董事会

2018年1月19日